fis Dicecefis , in hac parte fupplicationibus inclinati , in Biberach, & in Zaizertshoven
pB'l'CT-
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parochiales Ecclefias dift2 Diecefis , qua de jure Patronatlis eorundem Prapofiti &
Conventis exiftunt , quarum viginti cum omnibus juribus & pertinentiis fuis eidem Mo-
nafterio , cujus centum marcharum argenti fru¢tibus redditus & proventus, fecundum
communem exiftimationem , valorem annuum , uc ipfi Prapofitus & Conventus affe-
runt , non excedunt , in relevamen onerum ipfis Prapofito & Conventui pro temgore
incumbentium Auctoritate Apoftolica tenore prafentium in perpetuum uhimus, anne-
ftimus, & incorporamus , ita qnod cedentibus vel decedentibus Rettoribus gictarum
Ecclefiarum , qui nunc funt , vel alias Ecclefias ipfas quomodolibet dimittentibus ,
liceat preefaris Prepofito & Conventui Ecclefias ipfas Authoritate propria , Diecefani
loci , aut cujuscunque alterius licentid fuper hoc minime requifizd , libere apprehende-
re, acperpetud retinere , refervatd tamen de fruétibus , redditibus & proventibus
fingularum Ecclefiarum hujusmodi pro fingulis perpetuis Vicariis , qui Canonici dicti Or-
dinis vel alii idonei Presbyteri exiftant , inibi inftituendis , & perpetud Domino fervi-
turis congrua portione , de qua quilibet Vicariorum hujusmodi poflic congrué fuftenta-
ri, Epifcopalia jura folvere , & alia eis incumbentia onera fupportare y non obitanti-
bus Confticugionibus Apoftolicis contrariis quibuscunque. Aut fi aliqui fuper provifio-
nibus fibi faciendis de hujusmodi , vel aliis Beneficiis Ecclefiatticis in illis partibus fpecia
les vel generales praeditte Sedis vel Legatorum ejus litteras impetrarint , etiamfi per in-
hibitionem , refervationem , & decretum , vel alids quomodolibet fit procellum , quas
licteras & proceflus habitos & habendos per easdem , & quacunque inde fequta ad pre-
fatas Ecclefias volumus non extendi, fed nullum per hoc eis quo ad aflequtionem Be-
neficiorum aliorum prejudicium generari , & quibuslibet Litteris  privilegiis , & indul-
gentiis Apoftolicis generalibus vel fpecialibus , quorumcumque tenorum exiftant , per
que prafentibus non exprefla , vel totaliter non inferta effectus earum impediri valeat,
quomodolibet vel differri : & de quibus , quorumque totis tenoribus de verbo ad ver-
bum habenda fit in noftris mentio fpecials. Nos enim ex nunc irritum decernimus et
inane , fi fecus fuper his & quoquam quavis auctoritate fcienter vel ignoranter contige-
rit atctentari. Nulli ergd omnind hominum liceat han¢ paginam noftra unionis , anne.
&ionis , incorporationis, Voluntatis & Conftitutionis infringere , vel ei aufu temera-
rio contraire. Siquis autem hoc attentare prafumpferit, indignationem Omnipoten.
tis Dei & Beatorum Petri & Pauli Apottolorum ejus fe noverit incurfurum. Datum
Rome apud S. Petrum 3. Kalend, Augufti , Pontificatlls noftri anno nono.
Joan. de Bononia. (Gratis de mandato Dni noftri
Papm Je. de Ferenttno.